
 

OAKS IBN BATTUTA GATE DUBAI *****
 
Destinace: Emiráty - DUBAI 
 

  

Oaks Ibn Battuta Gate Dubai je luxusní hotel, který spojuje moderní komfort s nádechem arabské kultury.
Nabízí prostorné pokoje a střešní bazén, kde si hosté mohou užít relaxaci a výhled na panoráma Dubaje.
Hotel disponuje čtyřmi restauracemi a bary, jejichž nabídka odráží cestu slavného arabského objevitele Ibn
Battuty. Menu zahrnuje pokrmy z různých koutů světa, což hostům umožňuje ochutnat autentické chutě a
vůně inspirované jeho cestami. Každý den je pro hosty k dispozici bezplatná kyvadlová doprava na
veřejnou pláž, která zahrnuje i vstup.

Strategická poloha hotelu z něj činí ideální volbu pro cestovatele, kteří chtějí být v blízkosti hlavních
atrakcí a nákupních možností Dubaje. Ibn Battuta Shopping Mall se nachází hned vedle hotelu a nabízí
nepřeberné množství obchodů, restaurací a zábavy. Oblíbené destinace, jako jsou Dubai Marina a Jebel Ali,
jsou vzdálené pouhých 5 minut jízdy autem, zatímco cesta do prestižního nákupního centra Mall of the
Emirates trvá jen 10 minut. Mezinárodní letiště Dubaj je dosažitelné za 35 minut jízdy, zatímco nové Al
Maktoum International Airport je vzdálené pouhých 15 minut.

Prostorné pokoje jsou navrženy v moderním stylu s marockými prvky a nabízejí hostům maximální pohodlí.
Každý pokoj je vybaven TV s plochou obrazovkou, minibarem a elegantní koupelnou, která zahrnuje vanu
a sprchu typu „rainforest“. Hosté mohou využít bezplatné Wi-Fi připojení, které je dostupné v celém
hotelu, a zůstat tak ve spojení s rodinou nebo kolegy. Pro ty, kteří hledají klid a odpočinek, jsou pokoje
navrženy tak, aby poskytovaly pohodlí a relaxaci po celodenním objevování města.

Hotel dále nabízí špičkovou posilovnu, kde mohou hosté využít širokou škálu aerobních strojů a činek. Toto
zařízení je ideální pro hosty, kteří chtějí zůstat aktivní během svého pobytu. Kromě toho střešní bazén
poskytuje ideální místo k odpočinku a vychutnání si slunečného dubajského počasí. Hosté mohou u bazénu
relaxovat s osvěžujícím nápojem, který je k dispozici v přilehlém baru.

Oaks Ibn Battuta Gate Dubai kombinuje pohodlí, styl a výhodnou polohu, což z něj činí ideální volbu pro
rodiny, páry i obchodní cestující. Hotel se pyšní nejen prvotřídním servisem, ale také autentickou
atmosférou, která hostům umožňuje prozkoumat a užít si to nejlepší, co Dubaj nabízí. Ať už cestujete za
prací nebo odpočinkem, tento hotel nabízí vše, co potřebujete pro nezapomenutelný pobyt.



Aktuální počasí  27 °C  26 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Školící místnost 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Restaurace 

   Informace o pokoji  
   WC na pokoji 

  
   Koupelna na pokoji 

  
   TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   WIFI 

  
   Internetové připojení 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

BURJ KHALIFA - NEJVYŠŠÍ BUDOVA SVĚTA 23,5 km

LETIŠTĚ V DUBAJI 34,7 km

LETIŠTĚ ABU DHABI 81,3 km

AL AIN 111,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

